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Inkomna kontakter februari 2025

Har ar tva listor (Obs 2 sidor) éver yrken, titlar och kompetenser bland de som under féregaende manad visat
intresse for en flytt till Jamtland Harjedalen. De har via ett webbformular pa tasteget.nu eller kommunernas
egna inflyttarsidor tagit kontakt med oss. Listorna skapar en intressant éverblick av bade yrkeserfarenheter
och de olika kompetenser som personerna som kontaktat oss har med sig.

Yrken och titlar

Beteendevetare
Kriminolog (pagaende utbildning)
Underskoterska (psykiatriinriktning)
Personlig assistent
Hemtjanstarbetare
Teamledare (LSS)
SIS-personal (Statens institutionsstyrelse)
Verksamhetschef (6nskat)
Enhetschef (6nskat)

. Utredare (polis, socialtjanst)

. Elektriker

. Kyltekniker
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. Mekaniker
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. Grundskollarare (3k 4-6, pagdende
utbildning)

15. Socionom

16. Handlaggare (socialtjanst)

17. Enhetschef (socialtjanst)

18. Jurist (imaterialratt, kommunalt

kultur/fritid)

19. Guide

20. Hotellreceptionist

21. Kontorsreceptionist

22. Administrator

23. Bokningspersonal

24. Dataanalytiker (Power BI)

25. Forskollarare

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

HR/Personalvetare

Rekryterare

Revisor / Inspektor (livsmedel)
Stadare

Tolk

Projektledare

Processledare

Entreprendr (Startup/affarsutveckling)
Rérmokare

Kriminalvardare

Webbutvecklare / Fullstackutvecklare
(JavaScript)

VD-assistent

Journalist (undersékande)
Marknadsforare

Ekonom

Civilingenjor

Amneslarare (matematik &
samhaéllskunskap)

Personlig tranare

Mekaniker (cykelbutik)

Saljare

Museivard / tekniker
Sjukvardspersonal

Operations, supply chain, logistik
Inkdpare
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Socialratt

Aktivitet och halsa

Psykiatri

LSS

Personalansvar och myndighetskontakter
Gruppledning

Brottsforebyggande arbete
Varmepanneteknik

Skolverksamhet / undervisning

. Ekonomi och finans (inkl. internationell

erfarenhet)

. Supply chain management

. Socialt arbete

. Ledarskap i offentlig sektor

. Reception och kontorsservice

. Bokning och administration

. Datavisualisering

. Projektarbete inom HR

. Kompetensutveckling

. Employer branding

. Verksamhetsutveckling

. Livsmedelsinspektion

. Stadning, tolkning, barnomsorg
. HR-arbete

. Kommunalt utvecklingsarbete
. Hallbarhet, social innovation

. Socialt entreprendrskap

. Starta eget / foretagande

. Foretagsekonomi och affarsplanering
. Kultur och fritid (kommunalt)

. ldrottsanlaggningsservice

. Cykelreparation och butik

. Traning och coachning online

. Museiverksamhet

. Tekniskt/praktiskt arbete

. Integration och vuxenutbildning
. Operations management

. Ink6p/logistikadministration

. Webbutveckling/design

. Journalistisk undersokning
. Entreprendriell utveckling i glesbygd

2(2)



